DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUAL O ESPAÇO DAS
LÉSBICAS DENTRO DAS ORGANIZAÇÕES PARTIDARIAS NAS ELEIÇÕES DE 2016
EM SALVADOR / BAHIA? de autoria de BÁRBARA ELCIMAR DOS REIS ALVES, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10121

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10121